

# HUMLEBÆK KIRKE

KIRKEMAGASIN FOR HUMLEBÆK KIRKE OG TORPEN KAPEL

APRIL / AUGUST 2025

**Gudstjenester  
transmitteres  
i radioen**



**Højskoleformiddag  
med  
Charlotte Rørth**



**Morgenmad & morgensang  
hele sommeren**



**Nærværet  
i påsken**



**Jazz-gudstjeneste på kirkegården**



**Sognetur  
til Ringsted  
og Sorø**



**Sorggruppe**

## Nærværet i påsken

I Lukas evangeliets nadverfortælling bliver et helt særligt nærvær til, da Jesus siger til de 12 disciple: ”Jeg har længtes meget efter at spise dette påskemåltid sammen med jer, før jeg skal lide”.

Vi kender alle til, hvordan samværet omkring måltidet skaber et særligt nærvær. Vi kan tale om, at måltidet består af flere typer ”mad”. De andre rundt om bordet er også en type ”mad”. Gennem de andre mærker vi et nærvær, som giver os næring på et andet plan, som handler om vores identitet og selvforståelse. Når maden går rundt, når brødet deles, når vi begynder at tale med hinanden, når vi smiler og gestikulerer, forbindes vi i et fællesskab med hinanden. Vi ser hinanden, mens vi spiser. Gennem at se hinanden bekræftes, forstærkes og fornyes den enkeltes eksistens.

Nærværet bliver meget tydeligt, når vi spiser sammen, fordi vi sidder omkring bordet vendt imod hinanden og spiser af den samme mad. Derfor er det forstyrrende, hvis mobiltelefonen får lov at være med ved bordet. For pludselig kan en enkelt persons nærvær forvandle sig til et nærværende i det fraværende, som melder sig på mobilen. Det nærvær, som optager personen, som er optaget af, hvad der sker på telefonen, fører ofte til, at personen for en stund forlader måltidets nærvær og bliver fraværende.

Vigtigst af alt er nærværet, som digteren Søren Ulrik Thomsen citerer sin kollega Svend Johansen for som motto til sin digtsamling *Ukendt under samme måne* (1982): ”Men kun eet er fornødent/ Nærvær...”

Påskemåltidet, som Jesus og disciplene fejrer, er et nærvær i anden potens,

kunne vi sige. Ikke nok med at de sidder samlet omkring det jødiske påskemåltid, men de spiser mad, som hører til påsken, med det formål at bringe en helt særlig historie i erindring. De spiser lam med usyret brød, bitre urter og en sovs, der skal vække deres erindring om den gang Gud befriede jøderne fra slaveriet i Ægypten. Gud frelser med Moses som sin hjælper det jødiske folk, de vandrer gennem ørkenen og kommer til slut hjem til landet Israel.

Det giver ikke bare måltidet et aktuelt nærvær med dem, man nu spiser sammen med, det bliver også forbundet med et nærvær i en historisk fortid, hvor Gud viste sig i et nærvær med det formål at give håb til mennesker.

Den længsel efter at spise sammen med de 12 disciple, som Jesus taler om, skal også ses i sammenhæng med, at han jo inderst godt ved, at hans kommende lidelse og død er nært forestående. Han har gentagne gange talt om den lidelse, som venter ham. Med døden inden for rækkevidde og afskeden med sine disciple ved måltidet bliver dette liv nærværende på en særlig måde. Som det gør for alle, der føler dødens nærhed. Livet nu vinder i både dybde og højde, og deraf kommer længslen efter at være sammen med dem, som har været sammen med ham.

Forfatteren Jens Smærup Sørensen skrev for nogle år siden om det nærvær som opstod, da han en gang skulle sige farvel til sin familie forud for en rejse til udlandet. Hans kone og 2 døtre fulgte ham til jernbanestationen og ud på perronen, ”og dér stod vi så og havde god tid til afskeden”, skriver han. Afskeden med familien fortæller dette særlige øjeblik og fører ham til tanker om afskeden med livet - som han bare

har en enkeltbillet til - og de følelser som fylder ham i den anledning. Måske fordi en sådan rituel afsked gør det tydeligt, at hver afsked altid kunne være den sidste. I princippet ved vi jo hver eneste dag aldrig, om vi ses igen.

*Endnu kan jeg svælge i afskedens særlige dobbelthed af tilstedeværelse - nu ikke lige præcis mellem her; hvor jeg er; og dér; hvor jeg skal hen, snarere mellem dette øjeblik og et andet og flere andre, måske alle andre.*

Nærværet på perronen med hans familie fører hans tanker videre til den endelige afsked, og forstærker i virkeligheden øjeblikkets intensitet. Han sanser duften af de nyudsprungne jasminer, som omgiver dem, og han taler om at lade sig jasminberuse med hovedet halvt begravet i jasminerne. Tidens nu ophæves, og han står ikke alene der ved jasminbusken som voksen 30-årig mand, men også som dreng og samtidig for hundrede år siden, for tusind år siden, som levede han også da, mens han grådigt forsluger sig i nuets vidunder.

Nærvær betyder, som ordet siger at være nær i den væren, som vi står i hele tiden. Det er at være til stede i livet, og mest handler nærvær nok om

at være i relation til andre. Det er også hvad Jesus siger til disciplene inden påskemåltidet; at han har længtes efter at være sammen med dem. Det måltid, som mange jøder hvert år ved påsketid gentager og som knytter dem ikke kun til nuet og nærværet med dem, de spiser sammen med, sender dem også tilbage til et nærvær med fortællingen om dengang Gud gav Moses befalingen om at lede folket tilbage til landet. Et nærvær der når det gentages, som når vi i nadveren er nærværende med Jesus, fylder mennesker med en håbets tid, der giver mening nu. Ritualer fylder tiden med det samme og det giver tryghed i den almindelige tid, som løber afsted.

De rejser sig fra bænken og bevæger sig mod alteret. Mod nadveren og påskebordet som det oprindeligt er. For nogle er det gentagelsen som fylder dem og giver mening. For andre er det længslen efter et nærvær, som det kan være svært at sætte ord på. Jeg ser det på dem, som de kommer nærmere og knæler ned. Fjerne blikke som var de et andet sted, nogle få fyldt af en umiddelbar glæde ved at være dér.

Et nærvær vi også, som Jens Smærup Sørensen siger, kan erfare i en afsked, og som med ét sætter gang i en række af erfaringsøjeblikke, der overskrider tid og sted, og minder os om, at vi er indoptaget i livet bagud og fremad.

HH Ross



Mykola Pymonenko:  
Ukrainsk påskeritual,  
1891



Pietro Lorenzetti: Kristi indtog i Jerusalem, ca. 1320, fresko i Basilica di San Francesco i Assisi

## Palmesøndag

SØNDAG DEN 13. APRIL KL. 10.00-11.00 I HUMLEBÆK KIRKE

Gudstjeneste ved Hans-Henrik Ross i Humlebæk Kirke.

Gudstjenesten transmitteres i radioen, så kom og fyld kirken op og syng med på salmerne så taget letter.



Gudstjenesterne den 13. og den 17. april radiotransmitteres



Andrea del Castagno: Detalje fra Den Sidste Nadver, fresko fra 1447 i klostret Cenacolo di Sant'Apollonia i Firenze.

## Skærtorsdag

TORS DAG DEN 17. APRIL  
KL. 10.00-14.00 I HUMLEBÆK  
KIRKE OG PÅ BOLETTES  
GÆSTEBUD

Gudstjeneste ved Mona Høgh i Humlebæk Kirke.

Gudstjenesten transmitteres i radioen, så kom og fyld kirken op og syng med på salmerne så taget letter.

**Kl. 11.30 spiser vi påskemiddag på Bolettes Gæstebud**

Buffeten består af: Lammekølle med lammesauce, mintgelé, agurkesalat, rabarberkompot, nye kartofler, mormor salat og tomat salat.

Pris inkl. et glas vin kr. 235,00 pr. person.

Du betaler for middagen på Bolettes Gæstebud skærtorsdag.

Af hensyn til antal kuverter har vi brug for din tilmelding senest torsdag d. 10. april. Tilmeld dig via dette link: <https://www.humlebaekkirke.dk/skaertorsdag>



## Ældregudstjeneste

ONSDAG DEN 9. APRIL KL. 11.00-12.00  
I HUMLEBÆK KIRKE

Påsegudstjeneste ved begge præster for beboere på byens plejehjem og andre ældre i sognet.

Der er mulighed for kirkebil, som kan bestilles på kirkekontoret. Kontakt kirkekontoret på telefon 21 20 30 15 eller på mail: [humlebaek.sogn@km.dk](mailto:humlebaek.sogn@km.dk)

## Udendørs jazz-gudstjeneste

2. PINSEDAG MANDAG DEN 9. JUNI KL. 11.00 PÅ HUMLEBÆK KIRKEGÅRD VED SØEN

Igen i år afholder Humlebæk Kirke en smuk og stemningsfyldt udendørs jazz-gudstjeneste på kirkegården ved søen. Jazztrioen med Søren Møller (piano), Kasper Tagel (bas) og Morten Lund (trommer) vil sammen med sangerinde Regitze Glenthøj ledsage præsterne og gudstjenesten. Jazzmusik, forår og pinsen skaber en smuk synergi af lys, liv og åndelig fornøelse. Jazzens improvisatoriske frihed spejler forårets sprudlende energi, hvor naturen genopstår i farver og varme.

Begge præster medvirker denne dag og holder dialogprædiken. Medbring gerne egen madkurv og evt. et tæppe, så du efter gudstjenesten kan nyde lidt mad og drikke i det forårsgrønne til skønne jazztoner.

Jazztrioen og  
sangerinde  
Regitze Glenthøj



# KONCERTER OG FÆLLESSANG

## Koncert med Christina von Bülow kvartet

ONSDAG DEN 21. MAJ KL. 19.00-20.00 PÅ KIRKEGÅRDSBROEN

Med dette orkester kan du opleve "von Bülow" i to generationer, nemlig mor og søn. Christina von Bülow har igennem snart 30 års karriere været skattet af jazzlyttere ikke mindst for sit lyriske spil og en dyb forståelse af og kærlighed til musikken, der igennem årene har ramt mangt et hjerte.

Den samme begejstring for musikken har Pelle taget til sig, og han har i de seneste år sat sit præg på den danske jazzscene som en både fremragende solist og stærk akkompagnatør. Der er naturligt et helt særligt musikalsk bånd mellem mor og søn, som giver en exceptionel indforståethed og intimitet til musikken.

Rytmegruppen udgøres af Matthias Petri på bas og Frands Ribbjerg på trommer - og med disse to sublime musikere til at fuldende kvartetten er der lagt op til en varm aften med jazz på højeste niveau.

Christina von Bülow – altsax, Pelle von Bülow – guitar, Matthias Petri – bas, Frands Ribbjerg - trommer



Pelle von Bülow og Christina von Bülow

## Fællessang på Humlebæk Kirkegård

ONSDAG DEN 18. JUNI  
KL. 19.00–21.00  
PÅ HUMLEBÆK KIRKEGÅRD

Vi mødes på Humlebæk Kirkegård og synger i fællesskab sommeren ind med Erik Andersen og Lasse Skovgaard.

Aftenen bliver en både andægtig og festlig fejring af den kommende sommertid.

Fællesnævneren er sommerens særlige stemning - magien i naturens eksplosion, de lyse nætter og det varme fællesskab.

**Kom og syng med!**



## Syng foråret ind i Humlebæk Kirke



TORS DAG DEN 24. APRIL  
KL. 17.00-17.30  
I HUMLEBÆK KIRKE

Vi sang julen ind og nu inviterer vi dig til at syng foråret ind.

Kom og syng sammen med eleverne fra Humlebæk Skole.

Vi skal syng fællessalmer og høre et par forårssange fremført af elever fra Humlebæk Skole.

Alle er velkomne både børn, forældre og bedsteforældre og alle, der har lyst til at være med.

Syng foråret ind er arrangeret af kirke- og kulturmedarbejder Anne Bech Hald.

## Morgensang og morgenmad

KL. 9.00-10.30  
I SOGNEGÅRDEN



Hver anden fredag (ulige uger) er der "morgensang og morgenmad". Alle kan være med! Vi starter med en bid brød og en kop kaffe og derefter synger vi en times tid.

**Kom og vær med i et hyggeligt sangfællesskab!**

Rasmus Anthonisen (kirkens organist) står for musikken.

Det er gratis at deltage, men husk at tilmelde dig senest 2 dage i forvejen.

Se link:  
<https://humlebaekkirke.dk/morgen>

Eller kontakt: Birgitte Mouritzen:  
birgitte.mouritzen@gmail.com  
Telefon: 29 36 87 27 (kun sms)

## KONCERTER OG FÆLLESSANG

### Sommerkoncert med Isabel og Jens Carlander mfl.

LØRDAG DEN 16. AUGUST KL. 16.00 I TORPEN KAPEL

Kom og hør de herboende musikere Isabel og Jens Carlander, som inviterer til en sensommereftermiddag i Torpen Kapel. Medvirkende er også Arte og Carl Carlander, begge på guitar. Jens, som man har kunnet høre flere gange i Humlebæk som tenorsanger, synger varierede sange, og Isabel spiller musik af Victor

Bendix, den senromantiske og glemte komponist, som hun har vækket til live i sin indspilning af hans samlede klaverværker. Familien Carlander har også inviteret kolleger og musikalske venner til at medvirke. Vi skal bl.a. høre smægtende violinmusik og melankolske og raffinerede

klarinettoner - og mon ikke der dukker en sopran op, som synger et par arier og duetter? Numrene vil blive præsenteret undervejs.

**Der bydes på et glas kølig vin eller vand i pausen, og der er fri adgang til koncerten.**



Jens og Isabel Carlander

## FOREDRAG OG FÆLLESSKAB

### Højskoleformiddag

Første onsdag i måneden kl. 10.00-12.00 i sognegården

Kom og hør foredrag og drik en kop kaffe sammen med alle de andre...

Sæsonens sidste højskoleformiddag: Højskoleformiddag med Charlotte Rørth

### Jesus 2.0 – efter mødet, hvad så?

ONSDAG DEN 2. APRIL KL. 10.00 I SOGNEGÅRDEN

I 2015 udgav journalist Charlotte Rørth bogen *Jeg mødte Jesus*, og bogen blev en bestseller, som også hurtigt blev oversat til bl.a. norsk, svensk og hollandsk. Bogen medførte en øget interesse for at tale åbent om Gud, engle og meget andet.

Charlotte Rørth oplever hver eneste dag at få mails fra mennesker, der ofte er "meget, meget generte", og gerne vil fortælle om noget, de har oplevet og noget, de tror. Men først og fremmest vil de gerne vide, hvad de skal gøre. Hvordan lever man egentlig

med oplevelser og tro i dag? Kan man bruge kirken til noget som helst? Eller Bibelen? Og hvad med yoga eller meditation? Hvad skal man dog gøre?

Charlotte Rørth har samlet sine mange års research i et foredrag, der giver praktisk og åndelig inspiration til at leve med en moderne tro. Hun fortæller om at finde sin vej til at leve med de voldsomme glæder og sorger, som mange andre også oplever i deres liv, og skaber et fortroligt rum, så publikum kan deltage i en åbenhjertig samtale.



Charlotte Rørth

### Kirken og biblioteket samarbejder

Til efteråret er der igen forfatterforedrag på Biblioteket eller i Torpen Kapel. Det bliver spændende, hvem forfatteren bliver. Se mere i næste blad...



## Babyrytmik og salmesang

FREDAG DEN 4. APRIL KL. 10.00-12.00  
BEGYNDER ET NYT HOLD BABYRYTMIK OG  
SALMESANG I TORPEN KAPEL.  
OBS! HEREFTER ER DET ONSDAGE KL. 10.00-12.00

Babyrytmik og Salmesang i Torpen Kapel er et tilbud til alle forældre på barsel og deres babyer fra 3-12 måneder. Med sang og musik skaber vi sammen et rum med tid, ro og nærvær. Der veksles mellem det stille og sanselige til dans og sange med fokus på den motoriske udvikling. Vi synger både salmer og børnesange på dette hold. Bagefter vil der være croissanter og kaffe/the.

Der er 20 pladser på holdet (en plads per baby). Når holdet er fyldt, lukker tilmeldingen, hvorefter du kan komme på en venteliste til dette hold og får besked, hvis en plads bliver ledig. Holdet ledes af Kirke- og kulturmedarbejder Anne Bech Hald.

Du kan tilmelde dig på [www.humlebaek.dk](http://www.humlebaek.dk) under fanen "for børn".



## Familierytmik og salmesang



LØRDAG DEN 3. MAJ KL. 10.00-11.30  
I TORPEN KAPEL

Børn i alderen 2-5 år og deres voksne inviteres til rytmik og salmesang denne lørdag formiddag i Torpen Kapel.

Vi skal synge og danse til nye og gamle sanglege, fagtesange/salmer og spille på rasleæg. Vigtigst af alt skal vi have det sjovt sammen med sang og musik. Bagefter vil der være saftvand til børn og en kop kaffe/the til deres voksne. Det er under ledelse af Kirke- og kulturmedarbejder Anne Bech Hald.

Maks. 20 pladser (en plads per barn).  
Tilmelding senest mandag d. 28. april til: [abhc@km.dk](mailto:abhc@km.dk)

## Filmklubben fortsætter



ONSDAG DEN 23. APRIL KL. 18.30-21.00  
I SOGNEGÅRDEN

Kom og se film med spændende eksistentielle temaer om tro, tvivl, skyld og skam, forsoning og tilgivelse og alle mulige andre spændende temaer, der hører til menneskelivet.

Filmene vil helt sikkert give stof til gode samtaler inden vi går hjem... Det er en overraskelse, hvad vi skal se.

Vi har én gang tilbage i denne sæson, så sæt kryds i kalenderen.

Vi glæder os til at se filmen sammen med dig og til berigende samtale efterfølgende.

Kærlig hilsen Præsterne

## Sommerens kirketur med bus

**Onsdag den 11. Juni kl. 10.00-16.15**

Sommerens kirketur bliver en spændende dag med rundvisning i Skt. Bendts Kirke, en sejltur på Sorø Sø, hvor vi spiser vores medbragte mad, og slutteligt en rundvisning i Sorø Klosterkirke.

### Program:

- Kl. 10.00: Vi mødes på østsiden af Humlebæk station (vandsiden), hvor bussen henter os.
- Kl. ca. 16.15: Hjemkomst Humlebæk Station (vandsiden).

Der vil blive serveret en sandwich til frokost.  
Du kan købe drikkevarer på båden til din sandwich.  
Vi glæder os til at se dig!

Der er 50 pladser.

Tilmelding inden 1. maj via dette link: <https://www.humlebaekkirke.dk/kirketur>



Sct. Bendts Kirke, Ringsted



Sorø Klosterkirke



Sorø Sø



## Efterårets sognerejse

Sognerejsen går til Lund og Vadstena og strækker sig fra

**Tirsdag den 30. september til fredag den 3. oktober.**

Vi forventer en pris på ca. 1000 kr. pr. døgn.  
Mere information om rejsen og tilmelding følger i det næste kirkeblad.

*Det astronomiske ur, Horologium Mirabile Lundense i Lund Domkirke*

## Informationsaften for kommende konfirmander og deres forældre (2025-2026)

**TORS DAG DEN 19. JUNI KL. 19.00 I HUMLEBÆK KIRKE**

Vi glæder os til at byde alle nye konfirmander og deres forældre velkomne til en aften, hvor vi introducerer til konfirmationsforberedelse 2025/2026.

Vi vil fortælle om undervisningen og en række praktiske ting i forbindelse med undervisningsforløbet og selve konfirmationerne i 2026.

### Konfirmationerne i 2026

**TORS DAG DEN 14. MAJ KL. 10 OG KL. 12.**  
Konfirmander fra Langebjergskolen

**LØRDAG DEN 16. MAJ KL. 10 OG KL. 12.**  
Konfirmander fra Humlebæk Skole

**SØNDAG DEN 17. MAJ KL. 10.**  
Konfirmander fra privatskolerne



*Foto: Anders Haarbye*

## Nyt menighedsråd

Den 17. september 2024 blev der valgt et nyt menighedsråd. Her ses de samlet til sognedag den 2. februar 2025 i Humlebæk kirke sammen med præsterne.

Fra venstre mod højre:

Ulrik Kirchheiner, Chresten Højlund, Hans-Henrik Ross (præst), Isabel Carlander, Gurli Petersen, Bente Nørgaard Eskesen, Niels Hersoug, Christina Pedersen, Hanne Nyhegn, Mona Irene Høgh (præst), Heidi Ølgaard (suppleant), Kristian Hegaard, Charlotte Gjessing, Jette Vad Madsen, Suzanne Gjessing (suppleant)

Suppleanter ikke til stede: Tine Keiser-Nielsen, Brigitta Volsted Rick, Mogens Grunnet, Frants Iver Gundelach



## Sorggruppe i Humlebæk Kirke med begge præster



Sorg er ikke sygdom, men en naturlig reaktion på tabet af et elsket menneske. Sorg skal leves. Nogle klarer sig godt igennem sorgen med familie og venners hjælp. For andre kan det være en god hjælp og støtte i sorgen at være i en sorggruppe sammen med andre, der har mistet.

En sorggruppe tilbyder et møde med andre i sorg. At være sammen med andre mennesker under et stykke af livsvandringen. Der kan være en lindring og en trøst i at mødes og tale med andre, som har mistet et menneske, de holder af.

Vi lægger vægt på, at gruppen er et trygt og fortroligt rum, hvor vi støtter

og lytter til hinanden. Derfor vil der max. være 8 i gruppen.

Sorggruppen begynder et nyt hold i oktober. Vi mødes ca. 10 tirsdage kl. 9.00-12.00 i Konfirmandstuen, Humlebæk Strandvej 4. Begge præster varetager sammen sorggruppen.

Du kan tilmelde dig ved at kontakte præsterne på telefon eller mail.

Hvis du har brug for at tale med en præst, inden den kommende sorggruppe begynder, så er du altid velkommen til at kontakte en af præsterne.

## Præsterne flytter, men vi er her begge to endnu

Hans-Henrik er flyttet ud af præsteboligen på Humlebæk Strandvej 4. Når renoveringen af præsteboligen er færdig, flytter Mona ind her sammen med sin familie. Det sker omkring 1. maj 2025

Hans-Henrik bor i sognet og er fortsat præst ved Humlebæk Kirke.

Du er altid velkommen til at kontakte præsterne, hvis du har brug for en samtale eller du vil aftale en kirkelig handling. Præsternes kontaktoplysninger finder du bagerst i kirkebladet



Renoveringen af præsteboligen er i fuld gang.

## Dåbslørdag

Det er altid muligt at blive døbt ved en gudstjeneste om søndagen, men derudover har du eller dit barn også mulighed for at blive døbt på en

lørdag til en dåbsgudstjeneste. Går du og overvejer selv at blive døbt eller at få dit barn døbt, kan du altid kontakte en af præsterne.



Du kan også kontakte kirkekontoret og lave en aftale om dåb

### Kommende dåbslørdage

Lørdag den 26. april  
Lørdag den 17. maj  
Lørdag den 28. juni  
Lørdag den 26. juli  
Lørdag den 9. august

## Omdeling af kirkebladet

Vores kirkeblad bliver omdelt af vores lokale gymnastikforening HG. Tag godt imod de unge mennesker, når de kommer rundt i sognet med kirkebladet.

Kirkebladet er ikke underlagt "Nej tak til reklamer", da det ikke er omfattet af markedsføringsloven. Derfor bliver Humlebæk kirkeblad omdelt til samtlige husstande.

Næste kirkeblad bliver omdelt i uge 33, her vil du kunne læse om kirkens aktiviteter efter sommerferien og hele efteråret 2025.



**HUMLEBÆK KIRKE**  
Humlebæk Strandvej 21 A, 3050 Humlebæk

**TORPEN KAPEL**  
Nederste Torpenvej 3, 3050 Humlebæk

**HUMLEBÆK SOGNEGÅRD**  
Gl. Torpenvej 26, 3050 Humlebæk

**SOGNEPRÆST (KBF) HANS-HENRIK ROSS**  
Bopæl: Norderhøjen 30, 3050 Humlebæk.  
Kontor: Konfirmandstuen, Humlebæk Strandvej 4.  
Træffes bedst alle hverdage kl. 10-11.  
Onsdag tillige kl. 17-19. Mandag fri.  
Du er også velkommen til at henvende dig personligt og pr. telefon uden for træffetiderne.  
Telefon: 41 61 61 38 / e-mail: hr@km.dk

**SOGNEPRÆST MONA HØGH**  
Bopæl: Nederste Torpenvej 1B, 3050 Humlebæk  
Kontor: Gl. Torpenvej 26.  
Fra 1. maj: Bopæl og kontor: Humlebæk Strandvej 4  
Træffes bedst alle hverdage mellem 10-11.  
Onsdag tillige 17-19. Mandag fri.  
Du er også velkommen til at henvende dig personligt og pr. telefon uden for træffetiderne.  
Telefon: 51 81 32 81 / e-mail: moih@km.dk

**KIRKEKONTORET OG SOGNEGÅRDEN**  
Gl. Torpenvej 26.  
Mandag lukket.  
Tirs.-Ons.-fre. kl. 10-12.  
Telefon: 21 20 30 15  
e-mail: humlebaek.sogn@km.dk

**DET FÆLLES KIRKEKONTOR  
HUMLEBÆK OG FREDENSBORG**  
Asminderødgade 48, 3480 Fredensborg  
Telefon: 48 48 41 31. Åbent: man. 10-12,  
tirs. ons. fre. 10-13, samt tors. 11-15

**KIRKETJENERE**  
ANDERS HAARBYE  
MAI MISFELDT  
Telefon: 21 20 30 15  
e-mail: humlebaek.sogn@km.dk

**ORGANIST RASMUS ANTHONISEN**  
e-mail: raa@km.dk

**KIRKEGÅRDSKONTOR**  
**KIRKEGÅRDSLEDER TERJE FREDERIKSEN**  
Telefonisk henvendelse mandag-fredag  
kl.10-12 på 21 20 35 15 / 49 19 12 28  
e-mail: humlebaek.kirkegaard@mail.dk

**FORMAND FOR MENIGHEDSRÅDET**  
NIELS HERSOUG  
Mobil: 40 60 70 68  
e-mail: niels@hersoug.com

**KIRKEVÆRGE ARNE VEJBÆK**  
Telefon: 42 14 70 10  
e-mail: arnevejbaek@gmail.com

**Adresser og træffetider**, se også  
[www.humlebaekkirke.dk](http://www.humlebaekkirke.dk)

Humlebæk sogns Kirkeblad udgives af Humlebæk Menighedsråd og redigeres af Hans-Henrik Ross, Mona Høgh og Mai Misfeldt.  
Tryk: Nofoprint.



April 2025		Maj 2025		Juni 2025		Juli 2025		August 2025	
T 1		T 1		S 1	Konfirmationer	T 1		F 1	Morgensang/mad kl. 10
O 2	Højskoleformiddag kl. 10	F 2		M 2		O 2		L 2	
T 3		L 3	Familierynrik/ sang kl. 10	T 3		T 3		S 3	Gudstjeneste kl. 10
F 4	Babyrynmik/sang kl. 10	S 4	Gudstjeneste kl. 10	O 4	Babyrynmik/sang kl. 10	F 4	Morgensang/mad kl. 10	M 4	
L 5		M 5		T 5		L 5		T 5	
S 6	Gudstjeneste kl. 10	T 6		F 6	Morgensang/mad kl. 9	S 6	Gudstjeneste kl. 10	O 6	
M 7		O 7	Babyrynmik/sang kl. 10	L 7		M 7		T 7	
T 8		T 8		S 8	Pinse dag, Gudstjeneste kl.10	T 8		F 8	
O 9	Babyrynmik/sang kl. 10 /dåbsgudstjeneste kl. 11	F 9	Morgensang/mad kl. 9	M 9	2. pinsedag Jazz-gudstjeneste kl.11	O 9		L 9	Dåbslør dag
T 10		L 10		T 10		T 10		S 10	Gudstjeneste kl. 10
F 11	Morgensang/mad kl. 9	S 11	Gudstjeneste kl. 10	O 11	Babyrynmik/sang kl. 10 Kirketur til Ringsted/Soro kl.10	F 11		M 11	
L 12		M 12		T 12		L 12		T 12	
S 13	Palmsøndag, Gudstjeneste kl. 10	T 13		F 13		S 13	Gudstjeneste kl. 10	O 13	
M 14		O 14	Babyrynmik/sang kl. 10	L 14		M 14		T 14	
T 15		T 15		S 15	Gudstjeneste kl.10	T 15		F 15	Morgensang/mad kl. 10
O 16		F 16		M 16		O 16		L 16	Sommerkoncert i Torpen kl. 16
T 17	Skertorsdag, Gudstjeneste kl. 10, Frokost kl. 11.30	L 17	Dåbslør dag	T 17	Menighedsrådsmøde kl. 19	T 17		S 17	Gudstjeneste kl. 10
F 18	Langfredag, Gudstjeneste kl.10	S 18	Gudstjeneste kl. 10	O 18	Sangaften på kirkegården kl. 19	F 18	Morgensang/mad kl. 10	M 18	
L 19		M 19		T 19	Inføften for konfirmander kl.19	L 19		T 19	Menighedsrådsmøde kl. 19
S 20	Psåkedag, Gudstjeneste kl. 10	T 20	Menighedsrådsmøde kl. 19	F 20	Morgensang/mad kl. 9	S 20	Gudstjeneste kl. 10	O 20	
M 21	2. Påskedag, Gudstjeneste kl. 10	O 21	Babyrynmik/sang kl. 10 Jazz på kirkegårdsbroen kl. 19	L 21		M 21		T 21	
T 22	Menighedsrådsmøde kl. 19	T 22		S 22	Gudstjeneste kl.10	T 22		F 22	
O 23	Babyrynmik/sang kl. 10 Filmklub kl. 18.30	F 23	Morgensang/mad kl. 9	M 23		O 23		L 23	
T 24	Syng foråret ind kl. 17	L 24		T 24		T 24		S 24	Gudstjeneste kl. 10
F 25	Morgensang/mad kl. 9	S 25	Gudstjeneste kl. 10	O 25		F 25		M 25	
L 26	Dåbslør dag	M 26		T 26		L 26	Dåbslør dag	T 26	
S 27	Gudstjeneste kl. 10	T 27		F 27		S 27	Gudstjeneste kl. 10	O 27	
M 28		O 28	Babyrynmik/sang kl. 10	L 28	Dåbslør dag	M 28		T 28	
T 29		T 29	Konfirmationer	S 29	Gudstjeneste kl. 10	T 29		F 29	Morgensang/mad kl. 10
O 30	Babyrynmik/sang kl. 10	F 30		M 30		O 30		L 30	
		L 31	Konfirmationer			T 31		S 31	Gudstjeneste kl. 10